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     専決第３号 

 

令和元年度  田川市一般会計補正予算 

 
令和元年度田川市一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 
（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ６，９３０千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３０，５２８，６２１千円とする。 
２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 
 （繰越明許費の補正） 
第２条  繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 
  

令和２年３月２７日専決 

 

田川市長  二 場 公 人    
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第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

 １　歳　入

 6,868,738 6,930 6,875,668

 2 国庫補助金 793,480 6,930 800,410

  合　　　計 30,521,691 6,930 30,528,621

14 国庫支出金

   

       歳　　　入

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計
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 ２　歳　出

 14,230,053 6,930 14,236,983

 2 児童福祉費 4,315,270 6,930 4,322,200

  合　　　計 30,521,691 6,930 30,528,621

 3 民 生 費

   

       歳　　　出

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計
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第２表　繰越明許費補正

（追加） （単位：千円）

３ 民 生 費 ２ 児 童 福 祉 費

款 項 事　業　名 金額

保育環境改善等事業費 ６,９３０
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予 算 に 関 す る 説 明 書 
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一般会計 （単位：千円）

当初予算額

31年3月14日 7月11日 9月20日 12月2日 12月19日 2月27日 3月13日 3月27日

議決 議決 議決 議決 議決 議決 議決 専決

1 市税 5,154,973 0 0 0 0 94,327 0 0 5,249,300

2 地方譲与税 150,000 2,446 0 0 0 5,000 0 0 157,446

3 利子割交付金 7,100 0 0 0 0 △ 4,400 0 0 2,700

4 配当割交付金 20,000 0 0 0 0 △ 3,800 0 0 16,200

5 株式等譲渡所得割交付金 18,600 0 0 0 0 △ 600 0 0 18,000

6 地方消費税交付金 920,000 0 0 0 0 △ 55,000 0 0 865,000

7 自動車取得税交付金 25,000 0 0 0 0 4,446 0 0 29,446

8 環境性能割交付金 22,000 0 0 0 0 △ 14,000 0 0 8,000

9 地方特例交付金 93,820 1,106 1,942 0 0 0 0 0 96,868

10 地方交付税 7,119,467 △ 3,349 79,140 △ 6,783 543 5,165 803 0 7,194,986

11 交通安全対策特別交付金 12,000 0 0 0 0 0 0 0 12,000

12 分担金及び負担金 60,441 66 0 0 1,503 △ 2,046 0 0 59,964

13 使用料及び手数料 1,295,295 0 0 0 0 △ 2,726 0 0 1,292,569

14 国庫支出金 6,632,086 127,121 15,626 0 130,922 △ 136,750 99,733 6,930 6,875,668

15 県支出金 1,988,124 33,791 18,639 0 △ 1,034 △ 32,299 0 0 2,007,221

16 財産収入 101,816 208 0 0 0 17,925 0 0 119,949

17 寄附金 211,332 300 10,000 0 0 15,637 0 0 237,269

18 繰入金 1,787,111 695,245 △ 10,915 △ 60,000 0 △ 752,621 0 0 1,658,820

19 繰越金 1 0 272,849 0 0 0 0 0 272,850

20 諸収入 825,671 257,798 885,461 △ 3,049 0 △ 121,779 0 0 1,844,102

21 市債 2,015,000 699,700 31,163 0 △ 71,000 △ 311,100 146,500 0 2,510,263

28,459,837 1,814,432 1,303,905 △ 69,832 60,934 △ 1,294,621 247,036 6,930 30,528,621

1 議会費 231,081 0 0 △ 2,967 0 △ 5,367 0 0 222,747

2 総務費 2,179,672 68,641 1,272,307 △ 4,832 0 △ 41,965 0 0 3,473,823

3 民生費 14,363,579 399,263 44,017 2,802 2,241 △ 581,849 0 6,930 14,236,983

4 衛生費 2,628,219 24,039 40,500 △ 4,769 880 △ 106,209 0 0 2,582,660

5 労働費 54,473 0 2,000 △ 2,585 0 △ 17,887 0 0 36,001

6 農林業費 483,095 122,670 3,312 △ 11,330 0 △ 19,424 0 0 578,323

7 商工費 548,397 24,876 △ 64,494 △ 22,035 0 △ 11,431 0 0 475,313

8 土木費 2,125,268 275,841 0 △ 26,143 0 △ 97,371 0 0 2,277,595

9 消防費 781,183 550 0 616 0 △ 2,725 0 0 779,624

10 教育費 2,510,191 898,552 6,263 1,411 57,813 △ 395,131 247,036 0 3,326,135

11 災害復旧費 20,318 0 0 0 0 0 0 0 20,318

12 公債費 2,514,359 0 0 0 0 △ 15,262 0 0 2,499,097

13 諸支出金 2 0 0 0 0 0 0 0 2

14 予備費 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000

28,459,837 1,814,432 1,303,905 △ 69,832 60,934 △ 1,294,621 247,036 6,930 30,528,621

歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
出

計

科　　　　　　目　　　（款）

補　　　　　正　　　　　予　　　　　算　　　　　額

予算現額

歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
入

計
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 （歳　入）

 1  市    税 5,249,300 0 5,249,300

 2  地方譲与税 157,446 0 157,446

 3  利子割交付金 2,700 0 2,700

 4  配当割交付金 16,200 0 16,200

 5  株式等譲渡所得割交付金 18,000 0 18,000

 6  地方消費税交付金 865,000 0 865,000

 7  自動車取得税交付金 29,446 0 29,446

 8  環境性能割交付金 8,000 0 8,000

 9  地方特例交付金 96,868 0 96,868

10  地方交付税 7,194,986 0 7,194,986

11  交通安全対策特別交付金 12,000 0 12,000

12  分担金及び負担金 59,964 0 59,964

13  使用料及び手数料 1,292,569 0 1,292,569

14  国庫支出金 6,868,738 6,930 6,875,668

15  県支出金 2,007,221 0 2,007,221

16  財産収入 119,949 0 119,949

17  寄 附 金 237,269 0 237,269

18  繰 入 金 1,658,820 0 1,658,820

19  繰 越 金 272,850 0 272,850

20  諸 収 入 1,844,102 0 1,844,102

21  市    債 2,510,263 0 2,510,263

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  　歳　入　合　計 30,521,691 6,930 30,528,621

    

            歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
 １　総　括

    （単位：千円）

款 既　定　額 補　正　額 計
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 （歳　出）

 1  議 会 費 222,747 0 222,747

 2  総 務 費 3,473,823 0 3,473,823

 3  民 生 費 14,230,053 6,930 14,236,983

 4  衛 生 費 2,582,660 0 2,582,660

 5  労 働 費 36,001 0 36,001

 6  農林業費 578,323 0 578,323

 7  商 工 費 475,313 0 475,313

 8  土 木 費 2,277,595 0 2,277,595

 9  消 防 費 779,624 0 779,624

10  教 育 費 3,326,135 0 3,326,135

11  災害復旧費 20,318 0 20,318

12  公 債 費 2,499,097 0 2,499,097

13  諸支出金 2 0 2

14  予 備 費 20,000 0 20,000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    　歳　出　合　計 30,521,691 6,930 30,528,621

    

款 既　定　額 補　正　額 計
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0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

6,930 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

6,930 0 0 0 0

国庫支出金 　　県支出金　　 地　方　債 そ　の　他

（単位：千円）

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源
　　一　般　財　源　　
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２　歳　入

（款）  14  国庫支出金

　（項）   2  国庫補助金

 2 民生費国庫補助金 168,369 6,930 175,299

    （一般会計）

計 793,480 6,930 800,410

    

目 既　定　額 補　正　額 計
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

 3 児童福祉費 6,930  1 保育環境改善等事業補助金

   補助金

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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３　歳　出

（款）   3  民 生 費

　（項）   2  児童福祉費

特定財源 一般財源

 2 児童措置費 3,580,314 6,930 3,587,244 国庫支出金 0

6,930

    （一般会計）

補正額の財源内訳
目 既　定　額 補　正　額 計

計 4,315,270 6,930 4,322,200 6,930 0
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

11 需  用  費 989 【子育て支援課　子ども未来係】

○保育環境改善等事業費                                      6,930

19 負担金補助 5,941  11 需用費

   及び交付金       消耗品費                                               (989)

 19 負担金補助及び交付金

      保育環境改善等事業補助金                             (5,941)

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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